第９２号議案

（仮称）忠生地区子どもセンター新築工事請負契約

上記の議案を提出する。

平成２４年(2012 年)８月３１日

                                        提出者  町田市長  石 阪 丈 一

（仮称）忠生地区子どもセンター新築工事請負契約

（仮称）忠生地区子どもセンター新築工事施工のため、下記のとおり請負契約を

締結する。

記

１ 契 約 の 目 的  （仮称）忠生地区子どもセンター新築工事

２ 契 約 の 方 法  一般競争入札

３ 契 約 金 額  ２３３，４１５，０００円

４ 契約の相手方  東京都町田市能ヶ谷四丁目２２番１１号

株式会社 イワヲ建設

          代表取締役 鈴木 圭司 様

５ 工    期  契約確定の日から２０１３年１１月１５日まで

第
９

２
号

議
案

資
料

 工

事
件

名
：

（
仮

称
）

忠
生

地
区

子
ど

も
セ

ン
タ

ー
新

築
工

事

履
行

場
所

：
町

田
市

忠
生

1
-
1

1
-
1

工
事

目
的

：
『

町
田

市
新

５
ヵ

年
計

画
』

の
中

で
重

点
事

業
と

し
て

あ
げ

ら
れ

て
い

る
『

子
ど

も
の

活
動

拠
点

の
整

備
』

の
一

環
と

し
て

、
忠

生
地

区
に

市
内

４
番

目
と

な
る

子
ど

も
セ

ン
タ

ー
を

建
設

す
る

も
の

で
す

。

構
造

：
鉄

筋
ｺ
ﾝ
ｸ
ﾘ
ｰ
ﾄ
造

地

上
２

階
／

地
下

１
階

直

接
基

礎
（

べ
た

基
礎

）

規
模

：
敷

地
面

積

1
,6

9
8

.6
6

㎡

建
築

面
積

8

0
5

.5
3

㎡

延
べ

面
積

1

,5
6

3
.9

2
㎡

（
駐

車
場

4
4

8
.6

1
㎡

含
む

）

 工
事

内
容

【
内

部
】

《
地

下
１

階
》

普

通
車

駐
車

場
（

1
3

台
分

）
、

お
も

い
や

り
駐

車
場

（
1

台
）
、

玄
関

ホ
ー

ル
２

、
倉

庫
１

、
機

械
室

ゴ
ミ

置
場

、
防

火
水

槽
4

0
ｔ

（
地

下
ピ

ッ
ト

内
）

《

１
階

》

風

除
室

、
玄

関
ホ

ー
ル

1
、

プ
レ

イ
ル

ー
ム

、
ス

タ
ッ

フ
ル

ー
ム

、
多

目
的

室

休
憩

室
、

乳
幼

児
室

、
倉

庫
2

、
倉

庫
3

、
各

ト
イ

レ
、

ぐ
る

ぐ
る

テ
ラ

ス

《

２
階

》

多
目

的
ス

ペ
ー

ス
、

創
作

ア
ト

リ
エ

、
2

階
ホ

ー
ル

、
音

楽
ス

タ
ジ

オ
、

倉
庫

4
、

倉
庫

5
、

各
ト

イ
レ

《

共
通

》

Ｅ

Ｖ

1
1

人
乗

り
・

4
5

ｍ
/
m

in
（

地
下

１
階

～
２

階
）、

内
部

階
段

（
１

階
～

２
階

）、
外

部
階

段
１

（
地

下
1

階
～

１
階

）、
外

部
階

段
２

（
1

階
～

Ｒ
階

）

ĭĠ
ıĠ

ĭ

ĭĠ
ĲĠ

ĭ

ĭĠ
ĳĠ

ĭ

ĭĠ
ĴĠ

ĭ

ĭĠ
ĵĠ

ĭ

ĭĠ
ĶĠ

ĭ

ĭĠ
ķĠ

ĭ

ĭĠ
ĸĠ

ĭ